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SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUEEN SELVITYS LOUNAIS-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTON
LISÄSELVITYSPYYNTÖÖN LAPSEN ASIOISTA VASTAAVIEN SOSIAALITYÖNTEKIJÖIDEN 
ASIAKASMÄÄRÄN VALVONTAAN (LSAVI/8155/2025)

Satakunnan hyvinvointialueelle saapui Lounais-Suomen aluehallintovirastosta 13.5.2025 päivätty 
selvityspyyntö liittyen lapsen asioista vastaavien sosiaalityöntekijöiden asiakasmäärien toteutumiseen 
lastensuojelulain 13 b §:n 2 momentin mukaisesti Satakunnan hyvinvointialueella. Aluehallintovirasto
pyytää selvitystä siitä, miten Satakunnan hyvinvointialue on noudattanut aluehallintoviraston määräystä.

Satakunnan hyvinvointialueen selvitys lapsen asioista vastaavien sosiaalityöntekijöiden 
asiakasmäärien toteutumisesta

Lounais-Suomen aluehallintovirasto pyytää selvittämään lapsen asioista vastaavien 
sosiaalityöntekijöiden asiakasmäärät 20.5.2025 tilanteen mukaisesti.

Satakunnan hyvinvointialue on saattanut sosiaalityöntekijöiden asiakasmäärät lain määräämälle 
tasolle. Myönteisen kehityksen taustalla on onnistunut rekrytointi.

Sosiaalityöntekijöiden rekrytointi on tuottanut tulosta ja sosiaalityöntekijän virat on saatu täytettyä avo-,
sijais- ja jälkihuollossa, jossa sosiaalityöntekijöiden palkka on . Myös johtavien
sosiaalityöntekijöiden paikat ovat olleet täytettynä 1.11.2024 alkaen, jolla on ollut positiivinen vaikutus
rekrytointiin. Johtavien sosiaalityöntekijöiden palkka on 4800  /kk.

Asiakaskasmäärän tasaus on mahdollistunut 5.11.2024 alkaen yhtenäisen asiakastietojärjestelmän 
käyttöönoton myötä. Asiakasmäärä voi olla enintään 30 asiakasta / sosiaalityöntekijä, kun viranhaltija
tekee kokoaikaista työaikaa. Asiakasmäärä suhteutetaan viranhaltijan virkamääräykseen siten, että osa-
aikaista työaikaa tekevän viranhaltijan enimmäisasiakasmäärä on suhteessa hänen työaikaansa tai jos
hänen koko työaikansa ei muodostu pelkästään asiakastyöstä. Satakunnan hyvinvointialueen
lastensuojelun sosiaalityöntekijöiden asiakasmäärät eivät ylity yhdenkään sosiaalityöntekijän kohdalla.

Lastensuojelun vastuuyksiköiden päälliköillä ja johtavilla sosiaalityöntekijöillä avo- ja sijaishuollossa ei
ole asiakkuuksia. Jälkihuollon johtavalla sosiaalityöntekijällä on nimissään neljä (4) asiakasta, joista yksi 
(1) on alaikäinen.

Satakunnan hyvinvointialueen lastensuojelun käytäntönä on, että jälkihuoltoon voidaan siirtää sellaiset 
alaikäiset jälkihuollettavat, joiden tilanne on vakaa. Tämä tarkoittaa siis sitä, että asiakkaan tilanne 
omassa kodissa on tasainen eikä sijoituksen uhkaa ole. Ne alaikäiset jälkihuollettavat, joiden tilanteesta 
on huolta, jäävät asiakkaaksi avohuollon vastuuyksikköön. 

Jälkihuollossa on alaikäisiä lapsia vähäinen määrä. Alaikäisistä jälkihuollettavista suurin osuus on 17-
vuotiaita. Muutamat alaikäiset asiakkaat ovat nimellisesti Satakunnan jälkihuollon asiakaslistoilla 
kustannusvastuun takia. Tosiasiallisesti heidän asiakkuuksiaan hoidetaan pääosin muiden
hyvinvointialueiden lastensuojelun avohuolloissa ja heille on nimetty sosiaalityöntekijä ko. 
Hyvinvointialueelta.
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Satakunnan hyvinvointialue
Y-tunnus 3221304-3

Valvontayksikkö

Sairaalantie 3, 28500 Pori

Maantiekatu 31, 28120 Pori

www.sata.fi
kirjaamo@sata.fi

valvontayksikko@sata.fi

Lisätietoja selvitykseen antavat:

Lastensuojelun vastuualuejohtaja Mari Levonen puh. 044 7016102 mari.levonen@sata.fi

Vastuuyksikön päällikkö Leila Linnainmaa puh. 044 7016147 leila.linnainmaa@sata.fi

Mari Levonen
vastuualuejohtaja
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